



DODATOK č. 1

k Zmluve

č. PHZ-OPK1-2018-002411

o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 23.10.2018
(ďalej len „dodatok“)

ZMLUVNÉ STRANY

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

Sídlo: Pribinova ulica č. 2, 812 72 Bratislava
IČO: 00151866
DIČ: 2020571520
Peňažný ústav: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK78 8180 0000 0070 0018 0023
Zastúpené: **plk. Ing. Pavol Nereča**
na základe plnomocenstva č. p.:
KM-OPS-2019/002021-092 zo dňa 30. augusta 2019

(ďalej len „poskytovateľ“)

a

Obec Slančik

Sídlo: Slančik č. 83, 044 17 Slančik
IČO: 00691259
Peňažný ústav: VÚB banka, a.s.
Číslo účtu: SK05 0200 0000 0025 3276 3753
Zastúpené: **Ján Bačo**

(ďalej len „prijemca“)

(ďalej len „zmluvné strany“)

Článok I

Predmet dodatku

Zmluvné strany sa v súlade s čl. V bod 5.2. Zmluvy č. PHZ-OPK1-2018-002411 o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 23.10.2018 (ďalej len „zmluva“) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

Príloha č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie*“ sa nahrádza novou prílohou č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie č. 1*“.

Článok II

Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky. Zverejnenie dodatku zabezpečí poskytovateľ.
2. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
3. Tento dodatok je vyhotovený v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých po jeho podpísaní poskytovateľ obdrží dva (2) rovnopisy a príjemca obdrží jeden (1) rovnopis tohto dodatku.

4. Ostatné ustanovenia zmluvy, týmto dodatkom nezmenené zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
5. Zmluvné strany tohto dodatku vyhlasujú, že s týmto dodatkom boli oboznámené, že nebol uzatvorený v tiesni ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok, rozumejú jeho obsahu a na znak súhlasu ho vlastnoručne, slobodne a vážne podpisujú.

Bratislava, dňa 21-11-2019

Slančík, dňa 11.11.2019


Ján Bačo
 starosta obce
 Slančík


plk. Ing. Pavol Nereča
 prezident
 Hasičského a záchranného zboru



OBEC SLANČÍK	
Dátum: 27.11.2019	
Podacie číslo: 719	Číslo spisu: OcU-181/2019
Prílohy/listy:	Vybavuje: 8 fco

ŠPECIFIKÁCIA DOTÁCIE

č. 1

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Zateplenie hasičskej zbrojnice - Slančik			Miesto:	Rozpočet:
			JKSO :	Spracovali:
			Dňa: 23.4.2019	Zmluva č.:
Odberateľ: Obec Slančik			IČO:	DIČ:
Dodávateľ: Stanislav Juhás, stavebné práce, 044 19 Ruskov 143			IČO:	DIČ:
Projektant:			IČO:	DIČ:

A			B			C		
ZRN	ZRN	Spolu ZRN	IN - individuálne náklady			NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV: 16 417,59	16 417,59	6	Práce načas		11	Zariadenie staveniska	
2	PSV: 9 915,74	9 915,74	7	Murárske výpomoco		12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:		8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažnené podmienky	
4	Iné:		9			14		
5	Súčet	26 333,33	10	Súčet riadkov 6 až 9:	26 333,33	15	Súčet riadkov 11 až 14:	

D		E	
ON - ostatné náklady		Celkové náklady	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
17	Inžnierska činnosť	22	DPH 20% z:
18	Projektové práce	23	DPH 0% z:
19		24	Súčet riadkov 21 až 23:
20	Súčet riadkov 16 až 19:	F	Odpočet - prípočet
			31 600,00

<p>projektant, rozpočtár, cenár</p> <p>dátum: _____ podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p>dodávateľ, zhotoviteľ</p> <p>dátum: 23.4.2019</p> <p>podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p> <p>Stanislav Juhás Stavebné práce 044 19, Ruskov 14 IČO: 050722961</p>
--	---

<p>projektant, rozpočtár, cenár</p> <p>dátum: _____ podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p>odberateľ, obsluhávateľ</p> <p>dátum: _____ podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p> <p>OBEC SLANČIK Obecný úrad Slančik č. 89, 044 17 Slanec IČO: 00691259 DIČ: 2021261341</p>
--	---

Odberteľa: Obec Slančík

Projektant:

Dodávateľ: Stanislav Juhás, stavebné práce, 044 19 Ruskov 143

Stavba :Zateplenie hasičskej zbrojnice - Slančík

Ing. Lengyelová Jolana	Popis položky, stavebného diela, remesia	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE		1 454,09
2 - ZÁKLADY		163,20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		7,79
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE		12 293,40
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		2 499,11
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:		16 417,59
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		787,33
713 - Izolácie tepelné		411,54
721 - Vnútorá kanalizácia		618,00
722 - Vnútorý vodovod		1 397,41
725 - Zariadenie predmety		432,71
733 - Rozvod potrubia		523,60
735 - Vykurovacie telesá		741,96
766 - Konštrukcie stolárske		138,70
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné		3 673,22
771 - Podlahy z dlaždíc keramických		322,79
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek		547,66
784 - Maľby		270,82
999 - PSV ostatné		50,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:		9 915,74
Za rozpočet celkom		26 333,33

Odberať: Obec Slančík

Projektant:

Dodávateľ: Stanislav Juhás, stavebné práce, 044 19 Ruskov 143

Stavba :Zateplenie hasičskej zbrojnice - Slančík

Ing. Lengyelová Jolana		Prehľad rozpočtových nákladov v EUR							
Poz. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memó jednota	Jednotková cena	Spolu	Hmotnosť v tonách Jednotková Spolu	Suť v tonách Jednotková Spolu

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 1,2*1,7*15,25 = 31,110	31,110 m3		20,39	634,33		
2	001	13971-1101	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4 0,3*0,3*6,5 = 0,585	0,585 m3		67,45	39,46		
3	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 10,11+0,585 = 10,695	10,695 m3		6,95	74,33		

171201101

K	PK		Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a hrubým urovaním nezuhutnených lôžok v podlahe kúp. a schod. Šírkodra hr. 200mm 11,35*0,2= 2,27 + lôžko pod chodn. 0,58*15m=8,7	10,97 m3		0,935	10,26	2,20000	24,134
---	----	--	---	----------	--	-------	-------	---------	--------

4	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3, štrkový zásyp 0,85*15m=12,75m3	12,750 m3		2,72	34,88		
---	-----	------------	--	-----------	--	------	-------	--	--

5	001	17410-10011	poplatok za skladovanie	10,695 m3		10,00	106,95		
---	-----	-------------	-------------------------	-----------	--	-------	--------	--	--

6	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny 0,85m2*15,5m=13,175 0,4*0,3*6,5 = 0,780	0,780 m3		11,83	9,23		
---	-----	------------	---	----------	--	-------	------	--	--

7	MAT	583 311730	Kamenivo drevné 10,97+12,75=23,72	23,720 m3		22,97	544,85	1,67000	39,61240
---	-----	------------	-----------------------------------	-----------	--	-------	--------	---------	----------

1 - ZEMNE PRÁCE spolu:

1 454,09

63,74640

0,000

2 - ZÁKLADY

8	271	21275-2122	Trativody z flexibilného potrubia DN 100 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	15,000 m		7,20	108,00	0,26770	4,01550
---	-----	------------	---	----------	--	------	--------	---------	---------

9	002	21297-1110	Zhotovenie opátstena trativodov z geotextílie sklon do 1:2,5	30,000 m2		0,77	23,10	0,00014	0,00420
---	-----	------------	--	-----------	--	------	-------	---------	---------

10	MAT	683 660570	Geotextília polypropylen 400 g/m2	30,000 m2		1,07	32,10	0,00040	0,01200
----	-----	------------	-----------------------------------	-----------	--	------	-------	---------	---------

2 - ZÁKLADY spolu:

163,20

4,03170

0,000

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

11	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0,3*0,1*6,5 = 0,195	0,195 m3		39,97	7,79	1,89077	0,36870
----	-----	------------	--	----------	--	-------	------	---------	---------

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:

7,79

0,36870

0,000

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf' v tonách	
								Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
K	PK	62242121.1	Vonkajšia ometka stien väpenná alebo väpennocementová hrubá zatretá, podklad pod zateplenie, fasády + sokle 135,23+11,33=146,56	146,56 m ²		6,246	915,41	0,00646	5,300		
K	PK	622464213	Vonkajšia ometka stien BAUMIT tenkovrstvová akrylátová Granopor základ a škrabaná 3 mm, steny	135,23 m ²		13,829	1 870,10	0,00060	0,081	20,0	4
K	PK	622465113	Vonkajšia ometka stien zo zmesi Terra-Marmolit mramorové zrná, hrubozrná na sokli vč výkaz ometok sokla	11,33 m ²		20,123	227,99	0,00060	0,007	20,0	4
14	014	62230-9010	Očistenie vonkajšej ometky vysokotlakovou súpravou WAP	146,560 m ²		2,72	398,64				
15	011	625251339	Zatepl. vonk. stien ometka zo such. zmesi, min. vlna hr.150 mm	141,890 m ²		53,97	7 657,24	0,03228	4,58021		
16	011	625251402	Zatepl. vonk. stien ometka zo such. zmesi, extr. polysyren hr.50 mm	30,790 m ²		24,83	764,48	0,01384	0,42613		
17	014	63131-2141	Doplnenie jestvujúcich mazanín betonom prostým rýhy 3*0,35*0,3 = 0,315	0,315 m ³		125,12	39,41	2,26221	0,71280		
18	011	63131-2711	Mazanina z betónu prostého tr. C25/30 hr. 5-8 cm	0,630 m ³		128,54	80,98	2,45421	1,54615		
19	011	63131-3711	0,065*11,35 = 0,063 (bet v podlahe kup. a schod. hr. 55mm)	0,511 m ³		123,46	63,06	2,45421	1,25361		
20	011	63136-2021	0,045*11,35 = 0,518	0,035 t		962,92	33,70	0,98901	0,03462		
21	011	63247-7005	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sieli Kari 11,52*0,00303 = 0,035	11,350 m ²		9,54	108,28	0,00460	0,05221		
22	011	64199-1611	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm kup + sch.	1,000 kus		15,06	15,06	0,00072	0,00072		
23	011	64199-1721	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m ² s montážnou penou	1,000 kus		31,43	31,43	0,00120	0,00120		
24	011	64294-2331	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m ² s montážnou penou	2,000 kus		25,54	51,08	0,06237	0,12474		
25	011	64299-2610	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 10 m ²	2,000 kus		18,27	36,54	0,00060	0,00120		
			Osadenie dverných zárubní z plastov do 2,5 m ² s montážnou penou				12 283,40		14,12132		8,000
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:								
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
26	003	94294-1021	Montáž lešenia faž. rad. s podlahami š. 2-2,5 m v. do 10 m do 3 kPa	78,755 m ²		3,32	261,47	0,00002	0,00158		
27	003	94294-1821	Demontáž lešenia faž. rad. s podlahami š. 2-2,5 m v. do 10 m do 3 kPa	78,755 m ²		1,45	114,19				
28	011	95290-1111	Výstavenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m 1*3,677+5,05*5,05+3,9*5,05+2,1*2,4+2,7*2,4 = 60,395	60,395 m ²		2,37	143,14	0,00002	0,00121		
29	013	96504-3421	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 1 m ² 0,3*11,35 = 3,405	3,456 m ³		113,65	392,77			2,200	7,603
K	013	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, -2,00000: otvor do kúpeľne 2m ² x0,3 =0,6	0,600 m ³		60,970	36,58	2,20000	22,088	20,0	4
30	013	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 1 m ² 0,57*0,55=0,314m ²	0,314 m ²		9,49	2,98	0,00225	0,00071	0,075	0,024
31	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m ² 1,5*1,5= 2,25m ²	2,250 m ²		4,49	10,10	0,00094	0,00212	0,054	0,122
32	013	96806-2455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m ² 0,9+1*2,1= 3,99	3,990 m ²		5,44	21,71	0,00120	0,00479	0,088	0,351
33	013	96806-2559	Vybúranie drevených vrat nad 5 m ²	9,000 m ²		2,74	24,66	0,00085	0,00765	0,052	0,468
34	013	97205-4241	Vybúr. otvorov do 0,09 m ² v železobet. stropoch hr. do 15 cm	1,000 kus		6,78	6,78			0,032	0,032

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf. v tonách	
								Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
35	013	97403-1165	Vysekávanie rýh v tehnom murive hl. do 15 cm š. do 20 cm	2,800	m	8,40	23,52	0,00050	0,00140	0,054	0,151
37	013	97404-9167	Vysekávanie rýh v betón. murive hl. do 15 cm š. do 30 cm	2,500	m	28,70	71,75	0,00050	0,00125	0,059	0,248
39	013	97801-5291	Očistenie vonk. omietok váp. vápencom. zlož. I-IV do 100 %	146,560	m ²	1,95	286,79				
40	013	97908-1111	Odvoz sulte a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	15,467	t	10,33	159,77				
41	013	97908-1121	Odvoz sulte a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 15,467*25 = 386,675	386,675	t	0,31	119,87				
42	013	97908-2111	Vnútrostenisková doprava sulte a vyburaných hmôt do 10 m	15,467	t	9,13	141,21				
43	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a zneškod. staveb. sulte na vymedzených skládkach *O*-ostiatny odpad	15,467	t	16,78	259,54				
44	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	18,492	t	22,89	423,28			22,10869	21,645
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				16 417,59			104,37682	29,645
			PRÁCE A DODÁVKY PSV								
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
45	711	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	11,350	m ²	0,23	2,61				
47	MAT	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,009	t	1 705,08	15,35	1,00000	0,00900		
48	711	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	11,350	m ²	2,05	23,27	0,00040	0,00454		
50	MAT	628 329100	Pás ťažký asfaltový natavil.	11,350	m ²	7,20	81,72	0,00400	0,04540		
K	711	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vodei siterková hydroizolácia na ploche zvislej 13,5*1,7=22,95	22,950	m ²	15,424	353,98	0,00000	0,000		
K	711	711470120	Kupulková fólia zvislý ochranný a drenážny systémso stratným	24,098	m ²	12,881	310,40	0,00000	0,000		
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				787,33		0,05894		0,000
			713 - Izolácie tepelné								
51	713	71313-1141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek podlaha kúp. a schodište	11,350	m ²	5,46	61,97	0,00963	0,11157		
53	713	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, stiech vrchom, položením PE fólia	11,350	m ²	1,83	20,77				
54	MAT	283 1B0207	Doska extr. polystyrén hr. 120mm podlaha kúp a sch. so stratným 5% 713 - Izolácie tepelné spolu:	11,918	m ²	27,59	328,80			0,11157	0,000
			721 - Vnútroňá kanalizácia								
55	721	72117-1109	Potrube kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	5,400	m	13,74	74,20	0,00203	0,01096		
56	721	72117-1110	Potrube kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	6,500	m	15,13	98,35	0,00291	0,01892		
57	721	72117-3204	Potrube kanal. z PVC rúr prípojovacie D 40x1,8	9,300	m	9,16	85,19	0,00038	0,00353		
58	721	72121-2113	Odtokový žlab dĺžky 900 mm s krycím roštom a zápachovou uzávierkou	1,000	kus	360,26	360,26	0,00640	0,00640		
			721 - Vnútroňá kanalizácia spolu:				618,00		0,03981		0,000

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		
								Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
722 - Vnútroňový vodovod												
59	721	72217-3313	Potrubié vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERT D 26	68,500	m	16,21	1 110,39	0,00022	0,01507			
60	721	72229-0215	Tlakové skúšky vodov. potrubia hrdl. alebo prírub. do DN 100	68,500	m	3,32	227,42	0,00038	0,02603			
61	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	68,500	m	0,87	59,60					
							1 397,41		0,04110		0,000	
725 - Zariadenie predmety												
62	MAT	642 301521	Misa WC kombi	1,000	kus	64,50	64,50					
63	721	72511-9213	Montáž záchoďových mis závesných	1,000	kus	33,28	33,28	0,00187	0,00187			
64	721	72521-1603	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk. biele bez krytu na síň 600mm	1,000	súbor	81,29	81,29	0,00107	0,00107			
65	721	72582-1400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	1,000	kus	120,00	120,00	0,00184	0,00184			
66	721	72584-0200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	1,000	súbor	133,64	133,64	0,00312	0,00312			
							432,71		0,00790		0,000	
725 - Zariadenie predmety spolu:												
733 - Rozvod potrubia												
70	731	73311-1105	Potrubié z rúrok DN 25 + armat.	37,400	m	14,00	523,60	0,00283	0,10584			
							523,60		0,10584		0,000	
733 - Rozvod potrubia spolu:												
735 - Vykurovacie telesa												
71	731	73515-2543	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1399 mm	4,000	kus	5,49	21,96	0,00002	0,00008			
72	MAT	484 520831	Teleso vyř. doskové dvojitě. i H600 L1200 + ventily	4,000	kus	180,00	720,00	0,02882	0,11528			
							741,96		0,11536		0,000	
766 - Konštrukcie stoliárske												
73	766	76666-1112	Montáž dverí kompl. otvár. do zárubne 1-kríd. do 0,8m	2,000	kus	7,20	14,40					
74	MAT	611 601920	Dvere vnútorné 800x1970 kpl	2,000	kus	62,15	124,30	0,01600	0,03200			
							138,70		0,03200		0,000	
766 - Konštrukcie stoliárske spolu:												
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné												
75	767	76763-1510	Montáž okien plastových	8,240	m	10,10	83,22	0,00008	0,00066			
76	MAT	611 430220	Okno plastové 570x550-par.	1,000	kus	150,00	150,00	0,01100	0,01100			
77	MAT	611 430560	Okno plastové 1500x1500-par.	1,000	kus	530,00	530,00	0,01810	0,01810			
78	MAT	611 432510	Dvere vchod plast. 900x1970	1,000	kus	0,00	0,00	0,03400	0,03400			
79	MAT	611 632520	Dvere vchod. Plastové 800x1970	1,000	kus	0,00	0,00	0,03800	0,03800			
80	MAT	611 100710	Vráta zatepl. 3000x3000 + zar. + osadenie pk + ovl. EL	1,000	kus	1 226,67	1 226,67	0,06700	0,06700			
							1 333,33		0,06700		0,000	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavbného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
								Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
K	767	767995101	Dodávka a montáž ostatných atypických kovových stavbných doplnkových konštrukcií, sprchovacia zástena	1,000 kus		350,00	350,00	0,00000	0,00000		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:								3 673,22	0,06376		0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických											
81	771	77157-5107	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu	11,350 m2		12,69	144,03	0,00491	0,05573		
82	MAT	597 631800	Dlaž. ker. so stranným 5%	11,918 m2		15,00	178,76	0,01750	0,20856		
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:								322,79	0,26428		0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek											
83	771	78141-5014	Montáž obkladov vnútr. z obklad. do tmelu	16,280 m2		17,89	291,25	0,00234	0,03810		
84	MAT	597 656400	Obkl. Keramické so stranným 5%	17,094 m2		15,00	256,41	0,02100	0,35897		
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:								547,66	0,39707		0,000
784 - Malby											
85	784	78445-2271	Malba zo zmesi lekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m 159,406+60,78=220,18	220,180 m2		1,23	270,82	0,00018	0,03963		
784 - Malby spolu:								270,82	0,03963		0,000
999 - PSV ostatné											
87	MAT	348 2801409	Svetidlo kúpeľne	1,000 kus		50,00	50,00		0,00000		
999 - PSV ostatné spolu:								50,00	0,00000		0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:											
Za rozpočet celkom								9 915,74	1,27727		0,000
								26 333,33	105,65408		29,645